
401,00

PR: 40
km 0,544 34

401,00

PR: 41
km 0,556 50

400,00

PR: 42
km 0,578 69

399,00

PR: 43
km 0,592 67

398,00

PR: 44
km 0,606 65

397,00

PR: 45
km 0,619 37

2.9
4

401,84

40
3,0

1

3,0
8

8,6%

3,00

2,50%

3,00%

2,50%

3,00%

2,7
2

401,72
40

2,8
0

2,8
6

401,91

3,00

2,50%

3,00%

2,50

2,50%

3,00%
40

1,9
2

1,8
8

400,78

40
1,9

2

1,9
6

400,91

0,25

8,00%
1:2,5

0,25

2,50%

1,75

2,50%

3,00%

1,75

2,50%

3,00%

40
1,2

0

1,1
5

400,06

40
1,2

0

1,2
4

400,19

0,25

8,00%

0,25

2,50%

1,75

2,50%

3,00%

1,75

2,50%

3,00%

40
0,4

7

0,4
3

399,33

40
0,4

7

0,5
2

399,46

0,25

8,00%2,50%

1,75

2,50%

3,00%

1,75

2,50%

3,00%

39
9,8

3

9,7
6

398,66

39
9,8

3

9,9
0

398,84

0,25

8,00%
1:1,5

0,25

2,50%

2,75

2,50%

3,00%

2,75

2,50%

3,00%

398,00

PR: 47
km 0,640 82

40
0,3

1

0,2
4

40
0,3

1

0,3
8

399,33

0,25

8,00%
1:2,5

0,25

2,50%

2,75

2,50%

3,00%

2,75

2,50%

3,00%

398,00

PR: 48
km 0,652 49

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

6,356,05

3,7
0

5,50
2,50

4,00
5,50

2,50 2,10

3,50

3,10 1,85 0,60

3,50

1,90
5,45 3,50

0,25

2,20

1,555,50

9,0
5

9,8
7

0,60

0,95 0,60

2,50

0,6
4

0,202,45
397,00

PR: 46
km 0,625 95

39
9,7

0

9,6
3

398,53

39
9,7

0

9,7
7

398,72

0,25

8,00%
1:2,5

0,25

2,50%

2,75

2,50%

3,00%

2,75

2,50%

3,00%

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

5,50

8,5
7

2,45

5,70

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

2,652,30
5,50

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

HR
AN

IC
E 

PA
RC

EL

40
0,3

1

0,5
4

399,44

40
0,6

1

0,6
8

399,63

0,25

8,00%

0,25

2,50%

2,75

2,50%

3,00%

2,75

2,50%

3,00%

5,50
0,85

6,05

5,051,00 3,75 1,00 1,60

0,60

0,60

T-
M

ob
ile

T-
M

ob
ile

T-
M

ob
ile

T-
M

ob
ile

T-
M

ob
ile

T-
M

ob
ile

T-
M

ob
ile

1,30 1,00

3,5
1

1,005,05
2,9

6

ZÁHOZ

KOTEROVSKÁ 177, 326 00 PLZEŇ

SOUBOR

DATUM

STUPEŇ

ZMĚNA Č.

1 : 100

MĚŘÍTKO PŘÍLOHA / PARÉ

Olešná_PC_ŘEZY_2022_6.dwg

RAZÍTKO

KRAJ: PLZEŇSKÝ OBEC:

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ,
Nedvěd s.r.o.

77

91

.

OBJEDNATEL:

NĚMČOVICE

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň

DSP, PDPS
11/2022

103 - 5.PŘÍČNÉ ŘEZY

SO 103 - Polní cesta VPC 2.5.1
a část VPC 2.5.1 v k.ú. Olešná u Radnic
Polní cesta - část  VPC 2.6.1, VPC 2.16 


